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1.   BUDOWA ROKU PODKARPACIA 2017                     

 

   XVII Gala finałowa konkursu „Budowa Roku Podkarpacia 2017” 
odbyła się 20 września w budynku rektoratu Politechniki Rzeszow-
skiej w Sali V-1.  

 

 
 

Do tegorocznego konkursu Komisja Konkursowa w składzie: 
Jacek Hess – Przewodniczący oraz członkowie: Józef Bryl; Bogusław 
Bukowy;  Jan Malinowski; Marta Pociask; Alicja Róg; Barbara Tekiela; 
zakwalifikowała 10 obiektów w siedmiu kategoriach: 
 
Komisja Konkursowa postanowiła wyróżnić obiekty przyznając jedną 
Nagrodę Pierwszego Stopnia z Diamentem, siedem Nagród Pierw-
szego Stopnia oraz dwie Nagrody Drugiego Stopnia. 
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Grzegorz Dubik Przewodniczący Rady PDK OIIB otwiera Galę Finałową 

 

                    
Pani Ewa Leniart Wojewoda Podkarpacki    Pan Stanisław Sieńko Wiceprezydent Rzeszowa 

                    
             Pan Jerzy Cypryś Przewodniczący                                 Pan Grzegorz Ostasz 
      Sejmiku Województwa Podkarpackiego       Prorektor ds. współpracy międzynarodowej 
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Komisja Konkursowa PZITB w Rzeszowie wyróżniła następujące   
budowy w kategoriach: 
 

OBIEKTY   MIESZKALNE 

Osiedle mieszkalne wielorodzinne NASZ GAJ – II i III etap                             
ul. Powstańców Warszawy w Rzeszowie - Nagroda I Stopnia                          
z Diamentem oraz tytuł Budowa Roku Podkarpacia 2017 
 

Zgłaszający obiekt do Konkursu – Konsorcjum firm:  
N.G. Development Sp. z o.o. Sp. K. Oddział Rzeszów  
Przedsiębiorstwo Budowlane PROFBUD Sp. z o.o. Rzeszów 
AJ PROFIBUD Sp. z o.o. Chmielnik 
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ST TOWER budynek mieszkalny wielorodzinny z częścią usługowo-
handlową ul. Lewakowskiego,  Rzeszów - Nagroda I Stopnia oraz 
tytuł Budowa Roku Podkarpacia 2017 
 

Zgłaszający obiekt do Konkursu:  
SB COMPLEX Sp. z o.o. Sp. K. Rzeszów 
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OBIEKTY MIESZKALNE O CHARAKTERZE ZABUDOWY STAROMIEJ-

SKIEJ 

Budynek mieszkalno-usługowy  ul. Fredry, Przemyśl  - Nagroda I 
Stopnia oraz tytuł Budowa Roku Podkarpacia 2017. 
 

Zgłaszający obiekt do Konkursu:  
BESTA Przedsiębiorstwo Budowlane Sp. z o.o.  Rzeszów 
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OBIEKTY SŁUŻBY ZDROWIA 
 

Budowa lądowiska oraz przebudowa i rozbudowa SOR wraz z Izbą 
Przyjęć w Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym ul. Staszica, Sta-
lowa Wola – Nagroda I Stopnia oraz tytuł Budowa Roku Podkarpacia 
 
Zgłaszający obiekt do Konkursu: ERBUD Rzeszów Sp. z o.o. 
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OBIEKTY   PRODUKCYJNE 

 

Hala produkcyjno-magazynowa z wiatą magazynową na terenie 
Specjalnej Strefy Ekonomicznej EURO-PARK ul. Duńska, Mielec - 
Nagroda I Stopnia oraz tytuł Budowa Roku Podkarpacia 2017. 
 

Zgłaszający obiekt do Konkursu: Agencka Rozwoju Przemysłu S.A. 
Oddział w Mielcu 
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Zakład obróbki szkła firmy Schollglas Polska ul. Zakładowa,                      
Tarnobrzeg  - Nagroda II Stopnia.  
 

Zgłaszający obiekt do Konkursu – Konsorcjum firm:   
ADAMIETZ Sp. z o.o. Strzelce Opolskie 
AKE Studio Sp. z o.o. Tarnobrzeg 
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 OBIEKTY   HANDLOWE 

 
Centrum Handlowe VIVO!  ul. Bieszczadzka, Krosno  - Nagroda          
I Stopnia oraz tytuł Budowa Roku Podkarpacia 2017. 
 
Zgłaszający obiekt do Konkursu: 
Zarządca obiektu CH VIVO! Krosno 
CBRE Sp. z o. o. Asset Services Krosno 
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OBIEKTY   UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ 

 
Żłobek nr 7 „CALINECZKA” ul. Zielona, Rzeszów - Nagroda I Stopnia 
oraz tytuł Budowa Roku Podkarpacia 2017. 
 

Zgłaszający obiekt do Konkursu: Gmina Miasto Rzeszów  
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Teren rekreacyjno-sportowy ul. Plenerowa, Rzeszów  - Nagroda II 
Stopnia.  
 
Zgłaszający obiekt do Konkursu:  Gmina Miasto Rzeszów 
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OBIEKTY   SPOZA PODKARPACIA REALIZOWANE PRZEZ FIRMY    

MAJĄCE SIEDZIBĘ NA PODKARPACIU 

 
Kompostownia tunelowa Zakładu REMONDIS  ul. Swojska, Łódź  - 
Nagroda I Stopnia oraz tytuł Budowa Roku Podkarpacia 2017. 
 
Zgłaszający obiekt do Konkursu: PB Besta Sp. z o.o. Rzeszów  
 

 

     



15 

 

 
             

Nagrody wręczali (od lewej): Grzegorz Dubik Przewodniczący Rady 
PDK OIIB, Stanisław Sieńko V-ce Prezydent, prof. Piotr Koszelnik  
prodziekan WBIŚiA Politechniki Rzeszowskiej, Jacek Hess Przewodni-
czący Oddziału PZITB w Rzeszowie. 
 

 
 

         Serdecznie gratulujemy wszystkim uczestnikom tegorocznego                       
konkursu oraz życzymy sukcesów w kolejnej XIX edycji. 
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2.  SPOTKANIE CZWARTKOWE 
 
Po przerwie wakacyjnej rozpoczęliśmy „Czwartkowe spotkania                  
dyskusyjne” w naszej siedzibie PZITB.  
 
Pierwsze spotkanie 15 listopada nt.” Myśl inżynierska w budownic-
twie – sukcesy i porażki” poprowadził mgr inż. Kazimierz Mrozik. 
 

     
 
Drugie odbyło się 13 grudnia z tematem „Nowoczesne materiały i 
technologie w budownictwie”, które zaprezentował mgr inż. Jacek 
Hess. 
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3.  POSIEDZENIE ZARZĄDU ODDZIAŁU 
 

W dniu 11.10.2018 r. odbyło się posiedzenie Zarządu Oddziału PZITB. 
Posiedzenie miało uroczysty charakter, gdyż w czasie jego trwania 
wręczono  naszej koleżance Marcie Pociask i  koledze Edwardowi 
Gali odznaczenie  „Godność Zasłużonego Seniora PZITB” nadane 
przez Zarząd Główny PZITB.  
 

 
Przewodniczący PZITB J. Hess wręcza dyplom i odznaczenie M. Pociask 

 

 
Kol. E. Gala odbiera dyplom i odznaczenie z rąk Przewodniczącego J. Hessa 

 

Również kolega Emil Szczepański z okazji jubileuszu 80 lecia otrzymał 
gratulacje i podziękowania za wieloletnią aktywną i ofiarną pracę           
w PZITB.  
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4.  KOŁO  SENIORÓW 
 

W dniu 9.10.2018 r. odbyło się zebranie Koła 
Seniorów PZITB  w Rzeszowie na którym Ho-
norowy Przewodniczący PZITB Adam Jakób-
czak wraz z obecnym Przewodniczącym Jac-
kiem Hessem wręczyli odznakę i dyplom „Za-
służonego Seniora PZITB” Koleżance Alicji 
Róg. Tę zaszczytną Godność nadaje Zarząd 
Główny PZITB w Warszawie. 

W czasie zebrania kol. Jerzy Styś Przewodniczący Koła Seniorów wy-
głosił odczyt na bardzo aktualny obecnie temat „Rola pszczół w na-
turalnym środowisku człowieka”. Składając życzenia z okazji „Dnia 
Budowlanych” Przewodniczący Koła Seniorów przyznał, że oprócz 
budownictwa mieszkaniowego i przemysłowego istnieje również 
budownictwo pasieczne. Do tego typu budownictwa zalicza się pra-
cownie pszczelarskie, laboratoria oraz magazyny do przechowywania 
sprzętu pszczelarskiego. 
Po części oficjalnej, uczestnicy przy cateringu i dobrej kawie, w miłej                 
atmosferze prowadzono rozmowy i dyskusje, podczas której wymie-
niano informacje na tematy budowlane i nie tylko.     

 

 
Honorowy Przewodniczący A. Jakóbczak, nagrodzona A. Róg,                                                         

Przewodniczący J. Hess 



19 

 

 

 
 

 
 

 
 

Uczestnicy spotkania Koła Seniorów 
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5. PODKARPACKA NAGRODA GOSPODARCZA 
 
W czwartek 18 października 2018 r. w Sali Kongresowej G2A Arena  
w Jasionce czołowe firmy podkarpacia otrzymały nagrody i wyróż-
nienia w  najważniejszych podkarpackich nagrodach biznesowych.  
Wydarzenie organizowane jest rokrocznie przez Centrum Promocji 
Biznesu przy współpracy z Marszałkiem Województwa Podkarpac-
kiego oraz Wojewodą Podkarpackim. Nad tegoroczną XVII Galą                 
patronat honorowy objął Marszałek Senatu Stanisław Karczewski. 
Wręczeniu wyróżnień i nagród towarzyszyła oprawa artystyczna, 
podczas której wystąpił rzeszowski zespół „Blues Perspective Band” 
oraz Kabaret „OT.TO”.  
 
Podczas uroczystej gali wyróżniono przedsiębiorców i firmy z Pod-
karpacia, które oferują swoje produkty i najnowocześniejsze usługi, 
dzięki czemu rozwijają się efektywnie i dynamicznie. 
 
Firma BESTA Przedsiębiorstwo Budowlane nasz członek zbiorowy 
PZITB również w tym roku otrzymała Podkarpacką Nagrodę Gospo-

darczą, którą osobiście odebrał Prezes PB BESTA Pan Edward Gala. 
 

 
Prezes Edward Gala odbiera nagrodę 
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                    DYPLOM "ORZEŁ TYGODNIKA WPROST"  
 
„Orły Tygodnika Wprost” to prestiżowa, przyznawana co roku                 
nagroda dla firm, samorządowców oraz wybitnych osobowości,                
których działalność w sposób szczególny pozytywnie wpływa na 
rozwój gospodarki na poziomie regionalnym i krajowym.  
 
Orły Tygodnika „Wprost” to nagroda dla firm, które osiągnęły                   
najwyższy średni zysk netto w ciągu ostatnich trzech lat, a także 
największy średni procentowy wzrost zysku netto. Zestawienie                 
nagrodzonych przedsiębiorstw zostało opracowane wspólnie przez 
redakcję tygodnika „Wprost” oraz firmę Bisnode. 
 
Już po raz drugi uroczysta gala wręczenia nagród Orły Tygodnika 
„Wprost” odbyła się w Rzeszowie w dniu 10 września 2018 r., by 
uhonorować najlepszych z regionu podkarpacia. 
 
To zaszczytne wyróżnienie otrzymała również firma BESTA PB. 
 

                     
 
      Statuetka Podkarpackiej Nagrody       Dyplom Orły Tygodnika Wprost 
                   Gospodarczej  
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6. ZAPROSILI  NAS 
 
 

Nasi przedstawiciele uczestniczyli w licznych spotkaniach                                          
i uroczystościach na które zostaliśmy zaproszeni: 
 

25.09.2018  Posiedzenie Zarządu Głównego PZITB w Warszawie 

 

02.10.2018  Konferencja “Wibroakustyka i akustyka w budownic-

twie. Wymagania – Problemy – Rozwiązania” – Warszawa  

 

06.10.2018   Bal Budowlańca PDK OIIB w Rzeszowie 

 

17.10.2018   Konferencja prof. Włodzimierza Starosolskiego w PRz. 

 

25-26.10.2018   Zjazd KPPP i 65-lecie Oddziału PZITB w Częstochowie 

 

21.11.2018 III Podkarpacka Konferencja Drogowa – PRz. 

 

06.12.2018 Czwartek techniczny SITK – Droga ekspresowa S-19 

 

10.12.2018 Spotkanie Narodowego Instytutu Wolności – Podkarpac-

ki Urząd Wojewódzki  

 

18.12.2018  Posiedzenie Zarządu Głównego PZITB w Warszawie 
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Z okazji Świąt Bożego Narodzenia,  

życzymy Koleżankom i Kolegom oraz sympatykom  
Rzeszowskiego Oddziału PZITB   

by ten wyjątkowy czas upłynął w atmosferze  
spokoju, rodzinnej radości, był pełen ciepła  

i wzajemnego zrozumienia. 
Zaś Nowy Rok 2019 niech będzie pełen ambitnych  

planów, twórczych inspiracji oraz  

wykorzystania szans rozwoju osobistego.  
 

Przewodniczący  
oraz pracownicy Biura PZITB 

 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Polski Związek Inżynierów i Techników Budownictwa Oddział w Rzeszowie 

35-060 Rzeszów ul. PCK 2,            NIP 813-10-09-483,            REGON 690 267 817 
Tel.  17 862 41 35,      17 852 13 89,                   e-mail: rzeszow.pzitb@gmail.com 
 
Biuletyn opracowali:  Barbara Tekiela i Jacek Hess. 

Rzeszów, grudzień 2018 r. 


